
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na temelju članka 22 Statuta Brčko distrikta BiH – pročišćeni tekst (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, broj 2/10) i članka 26 Zakona o javnim poduzećima u Brčko distriktu
Bosne i Hercegovine (Službeni glasnik brčko distrikta BiH, brojevi: 15/06, 5/07, 19/07, 1/08,
i 24/08), Skupština Brčko distrikta BiH, na 71. redovitoj sjednici održanoj 8. kolovoza 2012.
godine, donosi

ODLUKU
O IMENOVANJU VRŠITELJA DUŽNOSTI RAVNATELJA JAVNOG PODUZEĆA

„CESTE BRČKO“ D. O. O. BRČKO DISTRIKT BiH

Članak 1
Ovom odlukom imenuje se vršitelj dužnosti ravnatelja Javnog poduzeća „Ceste

Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH.

Članak 2
Za vršitelja dužnosti Javnog poduzeća „Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH iz

članka 1 ove odluke imenuje se Milenko Mihajlović, dipl. pravnik.

Članak 3
Imenovani iz članka 2 ove odluke će provesti postupak upisa Javnog poduzeća

„Ceste Brčko“ d. o. o. Brčko distrikt BiH u sudski registar.

Članak 4
Sva prava i dužnosti imenovanog bit će određeni posebnim aktom gradonačelnika.

Članak 5
Ova odluka stupa na snagu idućeg dana od dana objavljivanja u Službenom

glasniku Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-614/12
Brčko, 8. 8.  2012. godine

DOPREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Ivan Krndelj, dipl. oec.
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Imenovanom
5. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsijeku za opće poslove
6. Pismohrani


